
Co nás čeká a nemine! 
 
Týden: 25. – 29. dubna 2016 

 
 
Matematika 
 

 
Pracovní sešit 3 Děti – str. 20 - 23 
Pracovní sešit 1 Pejsek – / 
Numerace do 20, sčítání, odčítání, vztahy více, méně, o kolik více - 
méně 

 
Prvouka  

 
Pracovní sešit – str. 62, 65, 66, 67 – domácí zvířata, mláďata 
 

  

 
 
Český jazyk 

 
Čítanka – str. 12 - 20 
Psaní – pracujeme s textem v písance, procvičujeme přepis, opis, 
diktát, pracovní listy, čtení s porozuměním. 
 

  

Výchovy 
 
Vv – Pejsek - koláž 
Pč – / 
Hv – / 
Tv – sportovně zábavný den 

 Centra  Domácí zvířat 

 



Vážení rodiče! 

Začínám vybírat doplatek 1 570,- na letní školu v přírodě v Holanech, prosím o 
uhrazení do pátku 6.5.. 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Ve čtvrtek 28.4. pojedeme s dětmi do Dobřichovic, kde máme domluvený program na 
celé dopoledne.                                                                                                      
POZOR! Sraz už v 7:10 před školou (odchod od školy v 7:15), návrat mezi 13:00 – 
13:30.                                                                                                                               
S sebou: svačinu, sportovní oblečení, kartu na MHD.                                                        
Cena: 220,-, prosím o zaplacení v pondělí 25.4. 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Ve čtvrtek odpoledne od 17:00 chystáme pro děti i pro vás „čarodějnice“.   

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

V pátek 29. 4. se chystáme na výlet do Toulcova dvora. Čeká nás seznámení s 
nejrůznějšími domácími zvířátky a jejich mláďaty. Sejdeme se před školou už v 7:30,  
plánovaný návrat je mezi 12 - 13:00.  

 

Cena: 80,-                                                                                      
S sebou: svačinu, kartu na MHD, kdo bude chtít, může si s sebou vzít staré pečivo, 
jablka a mrkev. 

Od května začneme chodit s dětmi bruslit na in line brusle. Děti budou potřebovat 
brusle, helmu a chrániče.  

Moc děkuji všem za vyplnění dotazníků. 

 

Děkuji za spolupráci a pěkný víkend, Monika Lin. 


